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JHL

Isomöttönen, Vesa Styrelseledamot/Hallituksen jäsen vesa.isomottonen@jhl.fi

Halttunen, Santeri Regionalombudsman/Aluetoimitsija santeri.halttunen@jhl.fi

Hyttinen, Urpo Arbetsmiljöombudsman/Työympäristötoimitsija urpo.hyttinen@jhl.fi

Kiander, Tuula Arbetsplatshandledare/Työyhteisökehittäjä tuula.kiander@jhl.fi

Mironen, Anne Förhandlingschef/Neuvottelupäällikkö anne.mironen@jhl.fi

Nieminen, Helena Styrelseledamot/Hallituksen jäsen helena.nieminen@jhl.fi

Launis‐Ahtiainen, Merja Internat. konsulent/Kansainväl. toimitsija merja.launis.ahtiainen@jhl.fi

Kommunal

Georgsson, Ann
Ombudsman, arbetsplats‐ och avtalsenheten/ 

Luottamusmies, työyhteisö‐ ja sopimusyksikkö ann.georgsson@kommunal.se

Enryd, Maria
Ersättare i avdelningsstyrelsen Stockholm/ Hallituksen 

varajäsen Tukholman alue maria.enryd@kommunal.se

Mårtensson, Kristina Enhetschef utredn.enheten/ Tutkimusyksikön johtaja kristina.martensson@kommunal.se

Odeberg, Elinor Utredare utredningsenheten/Tutkija tutkimusyksikkö elinor.odeberg@kommunal.se

Lundberg, Mikael (Kommunal Öst) Ombudsman/Luottamusmies mikael.lundberg@kommunal.se

Skoogh, Pierre
Facklig‐politisk samordnare Stockholm/ Ay‐poliittinen 

toimitsija Tukholma pierre.skoogh@kommunal.se

Taxén, Oskar Utredare utredningsenheten/Tutkija tutkimusyksikkö oskar.taxen@kommunal.se

Jonsson, Anders Internationell sekr./Kansainväl. toimitsija anders.jonsson@kommunal.se

Fagforbundet

Hansen, Truls
Rådgiver samfunnspolitik/neuvonantaja 

yhteiskuntapolitiikka truls.hansen@fagforbundet.no 

Haukås, Trude Rosnes
(Bergen) Rådgiver kompetensesenter 

/osaamiskeskuksen neuvonantaja trude.rosnes.haukas@fagforbundet.no 

Holmedal, Torild (Nordland) Nestleder/varapuheenjohtaja  torild.holmedal@fagforbundet.no 
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KNS‐konferens/KPY‐konferenssi



Fagforbundet

Konstad, Siri Kristin
 (Trondheim) Rådgiver kompetensesenter/ 

osaamiskeskuksen neuvonantaja siri.kristin.konstad@fagforbundet.no 

Monsen, Nina
Rådgiver omstillingsenhet/ kehittämisyksikön 

neuvonantaja nina.monsen@fagforbundet.no 

Mørk Jacobsen May‐Britt (Vefsn) hovedtillitsvalgt /pääluottamusmies may‐britt@ff‐vefsn.no 

Bjørn Pettersen Leder omstillingsenhet/kehittämisyksikön johtaja bjorn.pettersen@fagforbundet.no

Slotte, Janne (Songdalen) Hovedtillitsvalgt/pääluottamusmies janne.slotte@songdalen.kommune.no 

FOA

Andersen, Iben Fællestillidsrepræsentant/Luottamusmies ibea@foa.dk

Andersen, Vivi Lone Fællestillidsrepræsentant/Luottamusmies Vivi.Lone.Andersen@herlev.dk

Bjerregaard, Tom
Specialkonsulent/Asiantuntija (FOA kampagne & 

analyse) tob001@foa.dk

Dybdal, Lone (Horsens) Afdelingsformand/Yksikön päällikkö lonj@foa.dk

Døssing, Susanne Fællestillidsrepræsentant/Luottamusmies susanne.dossing@silkeborg.dk

Gaadegaard, Jo Konsulent, FOA kampagne og analyse joga@foa.dk

Gram, Ulla Fællestillidsrepræsentant/Luottamusmies ullg@foa.dk

Hansen, Tina Malene Fællestillidsrepræsentant/Luottamusmies timh@foa.dk

Kim Øst‐Jacobsen International konsulent/Kansainväl. toimitsija kimo@foa.dk

Tolkar/Tulkit

Lönnroth, Maj

Virtanen, Hans

KNS sekretariat/KPY:n sihteeristö

Lund, Kjartan Generalsekreterare kjartan.lund@nofs.org

Nöjd, Lena Administrativ sekreterare lena.nojd@nofs.org


